2018 Avr 06. Recueil Lebon [no 02]. Frédéric Douet. Modalités d'imposition des produits tirés de la cession de monnaies virtuelles. D. IP/IT. 2018 Jul 04. [no 7. p 431]. Recueil Lebon. 2018;7:413.
9. Saisie XDAVERAT. Répertoire de procédure collective; 2018.
10. Digital Asset Businesses Decree B.E.2561 (A.D. 2018) and Amendment of the Revenue Code Decree B.E. 2561 (A.D. 2018); 2018. có hiệu lực từ ngày 14/05/2018.
11. McKenzie B. Cryptocurrencies and ICOs Now Regulated in Thailand (law and draft regulations as of 10 Jun 2018); 2018. Available from: <https://www.lexology.com/library/detail.aspx?g=9990d4a1-ec12-4e54-a40e-579a7d8f2d4d>.
12. Kevin Helms.